股派2.200000元人民币现金（含税；扣税后，通过深股通持有股份的香港市场投资者、QFII、RQFII以

及持有首发前限售股的个人和证券投资基金每10股派1.980000元；持有首发后限售股、股权激励限售

股及无限售流通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让

股票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的

证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有的基金份

额部分实行差别化税率征收）。 同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，

每10股补缴税款0.440000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.220000元；持股超

过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为175,881,318股，分红后总股本增至228,645,713股。

三、股权登记日与除权除息日

1、本次权益分派股权登记日为：2024年6月3日。

2、除权除息日为：2024年6月4日。

四、权益分派对象

本次权益分派对象为：截止2024年6月3日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、分配、转增股本方法

1、本次所送（转）股于2024年6月4日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统

随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金分红将于2024年6月4日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*949 宋朝阳

2 03*788 傅天年

3 03*758 徐新强

4 08*475 东莞市昊与轩投资合伙企业（有限合伙）

5 08*489 东莞市艾力美投资合伙企业（有限合伙）

在权益分派业务申请期间（申请日：2024年5月22日至登记日：2024年6月3日），如因自派股东证

券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后果由

我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为2024年6月4日。

七、股份变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动

（公积金转增）

本次变动后

股份数量

（股）

占总股本的比例

（%）

股份数量

（股）

占总股本的比例

（%）

一、 限售条件流通股/非流

通股

50,610,000 28.78% 15,183,000 65,793,000 28.78%

高管锁定股 50,610,000 28.78% 15,183,000 65,793,000 28.78%

二、无限售条件流通股 125,271,318 71.22% 37,581,395 162,852,713 71.22%

三、总股本 175,881,318 100% 52,764,395 228,645,713 100%

注：最终的股本结构变动情况以中国结算深圳分公司确认数据为准。

八、调整相关参数

1、本次实施送（转）股后，按新股本228,645,713股摊薄计算，2023年年度，每股净收益为0.2029

元。

2、公司控股股东、实际控制人宋朝阳先生，东莞昊与轩、东莞艾力美合伙人且任公司董事或高级

管理人员在《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书》中承诺：本人所持公司股票在锁定期满

后两年内减持的，减持价格不低于发行价；若公司股票在期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等

除权除息事项的，发行价将进行相应除权除息调整。

本次权益分派实施后，上述最低减持价格限制亦作相应调整。

九、有关咨询办法

咨询地址：广东省东莞市塘厦镇莆心湖中心二路27号

咨询联系人：邝美艳

咨询电话：0769-82618888-8121

传真电话：0769-82618888-8072

十、备查文件

1、2023年年度股东大会决议；

2、第三届董事会第五次会议决议；

3、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件；

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

三友联众集团股份有限公司

董事会

2024年5月27日

证券代码：300510� � � � � � � � �证券简称：金冠股份 公告编号：2024-025

吉林省金冠电气股份有限公司

关于非公开发行部分限售股份解禁上市流通的提示性公告

[…]

年度承诺净利润。 辽源鸿图截至 2018�年末累计经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的

业绩考核净利润为 12,840.10�万元，低于承诺数 18,000.00�万元的金额为 5,159.90�万元，未完成

截至 2018�年末累计承诺净利润。 2018年当期应补偿金额=（18,000.00-12,840.10）÷56,900.00×

147,624.81-0=13,387.15万元，按约定补偿顺序应由第一补偿义务人（张汉鸿）进行股份补偿，最终

确认2018年当期应补偿股份数量（经调整后）为8,165,666股，同时2018年当期应补偿股份实施现金

分红的返还金额为254,042.94元。前述业绩补偿股份由公司1元回购并注销，回购注销手续于2019年6

月14日完成。

辽源鸿图2019年度经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的业绩考核净利润为-3,

130.37万元，2019年度低于承诺数16,900万元的金额为20,030.37万元， 辽源鸿图未完成2019年度承

诺净利润。 辽源鸿图截至2019年末累计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的业绩考核净利润

为9,709.73万元，低于承诺数34,900.00万元的金额为25,190.27万元，未完成截至2019年末累计承诺

净利润。 2019年当期应补偿金额 = （34,900.00-9,709.73） ÷56,900.00 ×147,624.81-13,

387.15=51,968.01万元，按约定补偿顺序应由第一补偿义务人（张汉鸿）优先进行股份补偿，然后由

其他补偿义务人（李小明、百富源）按其通过本次购买资产取得的对价总额的相对比例进行股份补

偿。 根据前述的业绩承诺实现情况及补偿协议的约定，最终确认2019年度补偿义务人需补偿公司股份

数量为54,261,123股，第一补偿义务人张汉鸿先生目前持股53,775,199股，不足以完成2019年度业

绩承诺补偿， 由其他补偿义务人百富源、 李小明分别补偿股份448,508股、37,416股， 上述共计54,

261,123股由公司1元回购并且经股东大会批准后注销，且张汉鸿、百富源、李小明须将其所取得的应

补偿股份的现金股利2,893,961.09元、24,136.86元、2,013.58元一次性相应返还至公司指定的账户

内。 前述业绩补偿股份的回购注销手续于2020年12月17日完成。

因补偿义务人已完成了2017�年、2018�年及2019�年各年度的累积承诺净利润业绩补偿，故李小

明和百富源本次分别以业绩承诺中“该等30%对价股份数量扣除对价股份补偿完成后的剩余部分”的

方式进行解锁，解除其持股总数的30%。

李小明本次申请解除限售数量 =（李小明本次交易取得的股份×30%－回购股份数量）=（757,

132×30%－37,416）=� 189,723股；百富源本次申请除限售数量 =（9,075,767×30%－448,508）

=� 2,274,222股。

四、本次解除限售前后公司股本结构变动表

股份性质

本次变动前股份数量 本次变动股份数量 本次变动后股份数量

股份数量（股） 比例 % 增加（股） 减少（股） 股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股（或非流通

股）

6,397,106 0.77 - 2,463,945 3,933,161 0.47

高管锁定股 0 0.00 - - 0.00 0.00

首发后限售股 6,397,106 0.77 - 2,463,945 3,933,161 0.47

二、无限售流通股 822,226,755 99.23 2,463,945 - 824,690,700 99.53

三、总股本 828,623,861 100.00 2,463,945 2,463,945 828,623,861 100

五、备查文件

1、限售股份解禁上市流通申请书；

2、限售股份解禁上市流通申请表；

3、股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

吉林省金冠电气股份有限公司

董事会

2024年5月28日

证券代码：603035� � � � � � � � � �证券简称：常熟汽饰 公告编号:2024-023

江苏常熟汽饰集团股份有限公司

关于部分募集资金专户销户完成的

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司（以下简称“公司” ）的部分募集资金投资项目“上饶年产18.9万

套/件汽车内饰件项目”（以下简称“上饶项目” ）已建设完毕并于近日结项。上饶项目的实际使用募集

资金已超过计划使用募集资金规模，无节余募集资金，根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

1号一一规范运作》等有关规定，上饶项目结项并注销募集资金专户的事项，可以豁免履行公司董事会

和股东大会的审议程序，且无需保荐机构和监事会发表明确同意的意见。 上饶项目结项的具体情况，详

见公司于2024年5月16日披露的 《江苏常熟汽饰集团股份有限公司关于部分募投项目结项的公告》

（公告编号：2024-022）。

2024年5月24日，上饶项目的募集资金专户完成销户，其专户信息如下：

账户名称 开户银行 银行账号 募集资金专户存续状态

上饶市常春汽车内饰件有限

公司

中国农业银行股份有限公司常熟谢桥

支行

10523301040012346 本次注销

上饶项目募集资金专户销户后，其与保荐机构、募集资金专户开户银行签署的《募集资金专户存储

三方监管协议》同时终止。

特此公告。